“* OVSR-130/2020

Datum vystaveni: 03.02.2020
ODBERATEL: DODAVATEL
Centralni zdravotnickéa zadavatelskéa s.r.o.
PospiSilova 365 L Zimmer Czech, s.r.o.
500 03 Hradec Kralové
Ceska republika 5
Na Vitézné plani 1719/4 ICO: 25107976

ICO: 28181662 140 00 Praha DIC: CZ25107976
DIC: CZ28181662
Dodavatel je registrovan pod spisovou znackou oddil C, vlozka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Kralové.

pro odbératele zajiStuje dodavku:

Logisticka spolecnost NemLog a.s.

Kéd Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
Cislo SML: 6016951

4161 OPTIVAC S 6,000 ks OVT-482/2020
3035890022-3 Biomet bone cement R 2x40 10,000 ks OVT-482/2020
3035890022-3 Biomet bone cement R 2x40 10,000 ks OVR-528/2020
25-0901-19A-B1 LIST pilovy OSC/AO 25 x 90 x 1,19 mm, Zebr. 10,000 ks OVR-528/2020
pP277 Sroub Barouk délka 22mm 1,000ks OVN-686/2020
pP274 Sroub Barouk délka 16mm 1,000ks OVN-686/2020
4160 OPTIVAC M 4,000ks OVT-689/2020
4161 OPTIVAC S 6,000 ks OVT-689/2020
EV02513.15S Pilovy list DeSoutter unsterill D:1.27 B:25 8,000 ks OVN-809/2020
35.00.29-100 Dfik Geradschaft 100, 12/14 1,000ks OVN-813/2020
63.28.52 JAMKA s plnym profilem, cementovand, prdmér 28/52 mm, Original M.E. Muller 1,000 ks OVN-813/2020
00-8018-028-02 HLAVICE femoralni kovova 0 x 28 mm 1,000 ks OVN-813/2020
3003920002-3 Refobacin Bone Cement R 2x20 1,000ks OVN-814/2020
154724 OXFORD PKS COCR SIZE D LM STD 1,000ks OVN-814/2020
159548 OXFORD UNI ANATOMIC MEN.BER MED LFT SIZE 4 1,000 ks OVN-814/2020
166942 OXFORD UNI TWIN-PEG FEMORAL MD 1,000 ks OVN-814/2020
20-0901-27A-GC. LIST pilovy ZIM OSC 20 x 90 x 1,27 mm, CGTS 5,000 ks OVT-853/2020
4160 OPTIVAC M 10,000 ks OVR-917/2020
25-0901-19A-B1 LIST pilovy OSC/AO 25 x 90 x 1,19 mm, Zebr. 10,000 ks OVR-917/2020
02.03185.122 SROUB kompresni dvojity zavit, délka 22 m 1,000ks OVR-932/2020
4003920002 Refobacin kostni cement R 2x20g 1,000 ks 0OVJ-941/2020
3035890022-3 Biomet bone cement R 2x40 2,000ks OVN-963/2020
4160 OPTIVAC M 1,000 ks OVN-963/2020
4150 OPTIVAC HIP SET 1,000ks OVN-963/2020

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané. 1



Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: Zimmer Czech, s.r.o.

“* OVSR-130/2020

Kéd
3003940002-3
3011630001-3
4160

4150
3035890022-3
00-8800-000-10
3035890022-3
4161

4160
814513180
814501090
814510105
814503101
814550038
814311180
814510085
814503101
814550032
814501070
3035890022-3
4161

4160
25-0901-19A-B1
4161

4160

FP12
131217102
FP14

154721
166942
159575
3003940002-3
4150
3035890022-3
4160
02.03150.030
02.03150.032

Nazev

CEMENT REFOBACIN bone R 2 x40 g
Refobacin Revision 40 -3

OPTIVAC M

OPTIVAC HIP SET

Biomet bone cement R 2x40

ZILETKY k dermatomu

Biomet bone cement R 2x40

OPTIVAC S

OPTIVAC M

HREB femoralni, kratky 130°, 13 x 180 mm
SROUB antirota&ni 5 x 90 mm

SROUB tahovy 10,5 x 105 mm
CEPICKA koncova

SROUB kortkalni, distalni 5 x 38 mm
HREB femoralni, kratky 125° 11 x 180 mm
SROUB tahovy 10,5 x 85 mm
CEPICKA koncova

SROUB kortikalni, distalni 5 x 32 mm
SROUB antirota&ni 5 x 70 mm

Biomet bone cement R 2x40

OPTIVAC S

OPTIVAC M

LIST pilovy OSC/AO 25 x 90 x 1,19 mm, Zebr.

OPTIVAC S

OPTIVAC M

PEG FULL THREAD 2.5X12MM

SM FRAG LOCKING PLATE HF STR
PEG FULL THREAD 2.5X14MM
OXFORD PKS COCR SIZE B RM STD
OXFORD UNI TWIN-PEG FEMORAL MD
OXFORD ANAT BRG RT MD SIZE 3 PMA
CEMENT REFOBACIN bone R 2x 40 g
OPTIVAC HIP SET

Biomet bone cement R 2x40

OPTIVAC M

SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 30 mm
SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 32 mm

Mnozstvi /.

2,000 ks
2,000 ks
1,000ks
1,000 ks
2,000 ks
10,000 ks
6,000ks
7,000 ks
3,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
6,000 ks
7,000 ks
3,000ks
10,000ks
8,000 ks
2,000 ks
3,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
3,000 ks
3,000 ks
1,000ks
10,000 ks
1,000 ks
1,000 ks

Objednavka

OVN-963/2020

OVN-965/2020

OVN-965/2020

OVN-965/2020

OVN-965/2020

0OVJ-968/2020

OVT-1044/2020
OVT-1044/2020
OVT-1044/2020
OVN-1130/2020
OVN-1130/2020
OVN-1130/2020
OVN-1130/2020
OVN-1130/2020
OVN-1131/2020
OVN-1131/2020
OVN-1131/2020
OVN-1131/2020
OVN-1131/2020
OVT-1342/2020
OVT-1342/2020
OVT-1342/2020
OVR-1454/2020
OVT-1491/2020
OVT-1491/2020
OVN-1510/2020
OVN-1510/2020
OVN-1510/2020
OVN-1515/2020
OVN-1515/2020
OVN-1515/2020
OVN-1605/2020
OVN-1605/2020
OVN-1605/2020
OVR-1635/2020
OVN-1723/2020
OVN-1723/2020

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: Zimmer Czech, s.r.o.

“* OVSR-130/2020

Kéd
02.03150.034
02.03150.036
02.03150.038
00-2232-001-18
02.03150.042
02.03150.300
02.03151.014
02.03263.009
47-2232-060-01
02.03150.040
35.00.29-100
63.28.44
00-8018-028-02
154720
3003920002-3
166942
159548
3003940002-3
4150

4160
3035890022-3
814501085
814510100
814503101
814550032
814509180
814510105
814501085
903003004
814511180
814550036
814503101
P273

pP272

P275

154724
166943

Nazev

SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 34 mm
SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 36 mm
SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 38 mm
LANKO cerklazni 1,8 x 559 mm

SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 42 mm
SROUB NCB zajistovaci

SROUB NCB monokortikélni 5,0 x 14 mm
Dlaha NCB periproteticka proximalni femoralni, prava, 245mm
NCB ocko pro cerklaz

SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 40 mm

Drik Geradschaft 100, 12/14

JAMKA s plnym profilem, cementovana, prdmér 28/44 mm, Original M.E. Muller
HLAVICE femoralni kovova 0 x 28 mm
OXFORD PKS COCR SIZE B LM STD
Refobacin Bone Cement R 2x20

OXFORD UNI TWIN-PEG FEMORAL MD
OXFORD UNI ANATOMIC MEN.BER MED LFT SIZE 4
CEMENT REFOBACIN bone R 2 x40 g
OPTIVAC HIP SET

OPTIVAC M

Biomet bone cement R 2x40

SROUB antirotacni 5 x 85 mm

SROUB tahovy 10,5 x 100 mm

CEPICKA koncova

SROUB kortikalni, distalni 5 x 32 mm

HREB femoralni, kratky 130°, 9 x 180 mm
SROUB tahovy 10,5 x 105 mm

SROUB antirota&ni 5 x 85 mm

PIN guide threaded 3,2 mm

HREB femoralni, kratky 130°, 11 x 180 mm
SROUB kortikalni, distalni 5 x 36 mm
CEPICKA koncova

Sroub Barouk délka 14mm

Sroub Barouk délka 12mm

Sroub Barouk délka 18mm

OXFORD PKS COCR SIZE D LM STD

Oxf PKS Cemented Twin Peg Fem Cocr LRG

Mnozstvi /.

2,000 ks
1,000 ks
2,000ks
1,000 ks
1,000 ks
6,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
3,000 ks
3,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
2,000 ks
1,000 ks
1,000 ks

Objednavka

OVN-1723/2020
OVN-1723/2020
OVN-1723/2020
OVN-1723/2020
OVN-1723/2020
OVN-1723/2020
OVN-1723/2020
OVN-1723/2020
OVN-1723/2020
OVN-1723/2020
OVN-1725/2020
OVN-1725/2020
OVN-1725/2020
OVN-1728/2020
OVN-1728/2020
OVN-1728/2020
OVN-1728/2020
OVN-1729/2020
OVN-1729/2020
OVN-1729/2020
OVN-1729/2020
OVN-1732/2020
OVN-1732/2020
OVN-1732/2020
OVN-1732/2020
OVN-1732/2020
OVN-1944/2020
OVN-1944/2020
OVN-1944/2020
OVN-1944/2020
OVN-1944/2020
OVN-1944/2020
OVN-2249/2020
OVN-2249/2020
OVN-2249/2020
OVN-2785/2020
OVN-2785/2020

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_lSO/ZOZO
Dodavatel: Zimmer Czech, s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
159554 OXFORD UNI ANATOMIC MEN.BER LG LFT 3 1,000ks OVN-2785/2020
4160 OPTIVAC M 1,000 ks OVN-2928/2020
3035890022-3 Biomet bone cement R 2x40 2,000ks OVN-2928/2020
3003940002-3 CEMENT REFOBACIN bone R2 x40 g 2,000ks OVN-2928/2020
4150 OPTIVAC HIP SET 2,000ks OVN-2928/2020
02.03150.026 SROUB NCB zavitofezny 5,0 X 26 mm 2,000ks OVN-2930/2020
02.03150.030 SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 30 mm 2,000 ks OVN-2930/2020
02.03150.032 SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 32 mm 2,000 ks OVN-2930/2020
02.03150.038 SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 38 mm 1,000ks OVN-2930/2020
02.03263.112 Dlaha NCB periproteticka proximalni femoralni, leva, 285mm 1,000 ks OVN-2930/2020
02.03150.044 SROUB NCB zavitorezny 5,0 x 44 mm 1,000 ks OVN-2930/2020
02.03150.050 SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 50 mm 1,000 ks OVN-2930/2020
02.03150.300 SROUB NCB zajistovaci 9,000 ks OVN-2930/2020
02.03150.040 SROUB NCB zavitofezny 5,0 x 40 mm 2,000 ks OVN-2930/2020

Dékujeme za vasi objednavku.
V rdmci systému konsignaéni skladt a zmocnéni dodavatelem,
potvrzujeme pfijeti této objednavky.

Neml.og a.s.
Jakubska 647/2, 110 00 Praha 1
Di¢: CZ27642241
Zapsand u Méstského soudu v Praze

oddil B, vloZka 11437
NemLog a.s., logistické centrum

odd. centralni sklad

Celkem bez DPH:
Celkem s DPH:

429 207,44
498 215,78

Vystaveno v systému ABRA
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